Zatacznik nr 2

do Zarzadzenia nr
0050.564.2016.VII

Prezydenta Miasta Jeleniej Géry z
dnia 11 marca 2016r.

Wykaz pracownikow Urzedu Miasta Jelenia Gora wyznaczonych do udzielania pierwszej pomocy przedlekarskiej

Lp. Imie i Nazwisko Wydziat Siedziba Wydziatu Numer telefonu
Nr pokoju stuzbowego lub innego $rodka
komunikacji elektronicznej
Urzad Miasta Jelenia Gora Pl. Ratuszowy 58
1. *Czaja Regina usc Ratusz pok. nr 3 w. 6114
usc_um@jeleniagora.pl
2. *Trubitowicz Matgorzata Biuro Rady Miejskiej Ratusz pok. nr 19 w. 6124
brm_um@jeleniagora.pl
3. Kociotek Piotr Wydz. Kontroli i Nadzoru Ratusz pok. nr 24 w. 6189
Wiascicielskiego pkociolek@jeleniagora.pl
4. Stolecka Agnieszka Ratusz pok. nr 24 w. 6122
ikuszal@jeleniagora.pl
5. *Stawinska Anna Ratusz pok. nr 24 w. 6188
wkin_spolki@jeleniagora.pl
6. Tabaczniuk Irena Ratusz pok. nr 25 w. 6163
wkin_um@jeleniagora.pl
Urzad Miasta Jelenia Gora Pl. Ratuszowy 58 - Przybudéwka Ratusza
7. Marchowski Andrzej Wydz. Spraw Spotecznych, pok. nr 1 w. 6162
Zdrowia i Organizacji mkrpu_um@jeleniagora.pl
8. *Juskiewicz-Rycyk Karolina Pozarzadowych pok. nr 2 w. 6152
organizacje@jeleniagora.pl
9. Sobczak-Pienkowska Kinga Wydz. Edukacji i Sportu pok. nr 112 w. 6370
ksobczak@jeleniagora.pl
10. Bajek Gabriela pok. nr 112 w. 6385
gbajek@jeleniagora.pl
11. Jabtonska-Elert Katarzyna pok. nr 6 w. 6342
kjablonska-elert@jeleniagora.pl
12. Sulewska Dominika Wydz. Finansowy pok. nr 106 w. 6179
dsulewska@jeleniagora.pl
13. *Baran Kamila Wydz. Rozwoju Miasta pok. nr 208 w. 6145
kbaran@jeleniagora.pl
14. Kulas Iwona Wydz. Kultury i Turystyki pok. nr 308 w. 6153
ikulas@jeleniagora.pl
15. Lepieszo Daniel KOORDYNATOR DS. pok. nr 201 a w. 6185
SYSTEMOW ZARZADZANIA dlepieszo@jeleniagora.pl
16. *Jedrzejczak-Ogorek Agnieszka| Wydz. Informatyki i Obstugi Ratusz w. 6101
Technicznej Informacja ajedrzejczak@jeleniagora.pl
Sidorowicz Jolanta
17. pok.14 w. 6116
18. Hakke Anna pok. nr 302 w. 6140
ahakke@jeleniagora.pl
19. Nowak Tomasz pok. nr 306 w. 6142
tnowak@jeleniagora.pl
20. Pilc Alicja pok. nr 304 w. 6143
apilc@jeleniagora.pl
21. Rogalska Barbara Wydz. Informatyki i Obstugi zmiana popotudniowa w. 6101
22. Piechota Lucyna Technicznej zmiana popotudniowa w. 6101
23. Warycha Alicja
24. Han Katarzyna zmiana popotudniowa w. 6101
Urzad Miasta Jelenia Goéra ul. Sudecka 29
25. *Stepkowska Ewa Wydz. Informatyki i Obstugi Budynek A - Informacja w. 6268
6. *Wéjcicki Marian Technicznej Budynek A - piwnica w. 6222
27. Lejba Tomasz zmiana popotudniowa w. 6210
28. Siwiecka Danuta zmiana popotudniowa w. 6210




29. Zajac Anna zmiana popotudniowa w. 6210

30. Sztorla Anita zmiana popotudniowa w. 6210
31. Sorys Matgorzata Wydz. Komunikacji pok. nr 1 w. 6280
32. Mréz - Wojciechowska Renata pok. nr 1 komunikacja@jeleniagora.pl
33. *Hotdowicz Agata Wydz. Organizacyjny i Kadr pok. nr 18 w. 6363
aholdowicz@jeleniagora.pl
34. *rukawska Regina Wydz. Inwestycji i Zamdwien pok. nr 27 w. 6317
Publicznych rlukawska@jeleniagora.pl
35. Stall Irena Wydz. Finansowy pok. nr 39 w. 6218

podatki@jeleniagora.pl

36. Polak Michat pok nr 36 w. 6221
podatki@jeleniagora.pl

37. *Sobczak Agnieszka pok nr 36 w. 6238
podatki@jeleniagora.pl

38. Zurawska Dorota Wydz. Gospodarki pok. nr 29 w. 9856
Komunalnej
i Ochrony Srodowiska
39. *Gajdamowicz Agnieszka pok. nr 52 w. 6307

srodowisko@jeleniagora.pl
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40. *Michalska Izabela Wydz. Gospodarki pok. nr 7 w. 6214
Mieszkaniowej wgm_um@jeleniaagora.pl
41. Linkiewicz Tomasz pok. nr 4 w. 9859
42. Skowronek Beata pok. nr 2 w. 6244
43. Plata Dariusz pok. nr 2 w. 6267
44, *Krawczenko Matgorzata Wydz. Gospodarki pok. nr 230 w. 9885
Nieruchomosciami gspm2_um@jeleniagora
45, Karwowska Iwona pok. nr 104 w. 6322
46. Hatuza Barbara pok. nr 104 w. 6277
47. *Btazkéw Tomasz pok. nr 106 w. 6296
48. Wolniewicz Wojciech pok. nr 106 nieruchomosci@jeleniagora.pl
49, Wardzinska Agnieszka pok. nr 108 w. 6276
50. Suder Agnieszka pok. nr 109 w. 6248
Urzad Miasta Jelenia Gora, ul. Ptasia 6
51. *Woéjcik Katarzyna Wydz. Obstugi Mieszkancéw pok.104 w. 9873
kwéjcik@jeleniagora.pl
52. Winiarska Jolanta pok. nr 102 w. 9871
jwiniarska@jeleniagora.pl
53. Wierzbicki Leszek pok. nr 101 w. 9860
Iwierzbicki@jeleniagora.pl
54. *Kusa Piotr Wydz. Architektury, nr 201 w. 6329
Urbanistyki i Budownictwa urbanistyka@jeleniagora.pl
55. Zur Barbara Centrum Obstugi Klienta — w. 6361
Parter wuaib2_um @jeleniagora.pl
56. Mossakowska Magdalena Wydz. Gospodarki Centrum Obstugi Klienta - w. 6361
Nieruchomosciami Parter wgigg2_um@@jeleniagora.pl
57. Rochalska Renata Wydz. Informatyki i Obstugi zmiana popotudniowa w. 6210
Technicznej

Urzad Miasta Jelenia Gora ,ul. Armii Krajowej 19

58. *Wasilewski Marek Wydz. Zarzadzania Kryzysowego pok. nr 7 w. 9824
pczk_um@jeleniagora.pl
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59. Stywryszko Izabela Wydz. Zarzadzania pok. nr 107 w. 6288
Zintegrowanymi Inwestycjami istywryszko@jeleniagora.pl
Terytorialnymi Aglomeracji
Jeleniogdrskiej

* Osoby odpowiedzialne za apteczke






